
امباپه، اندریک، آلوارو، ولاوویچ...
این بحث از دو جهت قابل بررسی است؛ 

یکی اینکه با بنزما با هر شرایطی که دارد 
ادامه دهند و در کنارش به آلوارو رودریگز 

اعتماد کنند و با همکاری عوامل ثانویه 
)وینیسیوس، رودریگو، والورده...( 

خط حمله تیم را در فصل بعد به این تیم 
بسپارند. دیگری، خرید بازیکنی با هزینه 

متوسط است   تا بتواند در شرایط مساوی با 
بنزما رقابت کند، هرچند می دانیم در سال 
2024، اگر امباپه یا هالند بیایند، وضعیت 

آنها به شدت تغییر خواهد کرد.
در مورد گزینه دوم، نام هایی مانند 

ولاهوویچ به چشم می خورد، همانطور که 
اخیراً خبرهایی توسط رسانه های اسپانیایی 

گزارش شده، مهاجم یوونتوس در ماه 
ژانویه در آستانه انتقال به یونایتد بود و 
باشگاهش بین 100 تا 120 میلیون یورو 
درخواست می کرد اما ایجنت بازیکن در 

آخرین لحظه عملیات را متوقف کرد. یووه 
نیز یکی از سه باشگاهی است که هنوز به 

طور فعال در پروژه سوپر لیگ غوطه ور است 
و روابط با رئال مادرید عالی است، بنابراین 

مذاکره، از این نظر ساده خواهد بود.

ZOOM

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zنتایج بازی ها

دو راهی مادرید برای فصل آینده

بنزما حکم 
می دهد

این هفته مشخص شد که 
اشرف حکیمی، ستاره مراکشی 
پاری سن ژرمن، به اتهام تجاوز به یک 
زن 24 ساله فرانسوی توسط سیستم 
قضایی فرانسه تحت بازجویی قرار 
گرفته است. طی یکی دو ماه اخیر این 
دومین خبر تجاوز از طرف یک بازیکن 
فوتبال است و حالا اشرف در کنار دنی 
آلوز که در حال حاضر در زندان به سر 
می برد قرار می گیرد. خبر تجاوز اشرف 
حکیمی، که روز جمعه به طور رسمی 
از سوی دادستانی نانتر متهم شد، در 
سرخط اخبار فرانسه قرار دارد. گفته 
می شود این اتفاق که مراکشی، همسر 
هیبا ابوک بازیگر زن، متهم به آن است، 

در 16 ژانویه در پاریس رخ داده است.
روایت زن جوانی که مورد تجاوز قرار 
گرفته حاکی از این است که مدتی با 
اشرف در اینستاگرام صحبت می کرد تا 
اینکه یک روز به خواست خودش با راننده 
به خانه این فوتبالیست رفته است.  او 
در اظهاراتش گفته:»من ماشین گرفتم 
و به خانه او رفتم، اما در آنجا همه چیز از 
کنترل خارج شد. با وجود این که من بارها 
و بارها به او نه گفتم و مقاومت کردم او به 

من تجاوز کرد.«
 وکیل این فوتبالیست، من فانی کالین، 
ادعاهای دختر فرانسوی را رد کرد و 
اتهامات را کاملاً نادرست خواند، او با 
انتشار بیانیه ای هدف زن جوان را تلاش 

برای اخاذی خواند.
در همین راستا باشگاه او، پاری سن ژرمن 
نیز حمایت خود را از این بازیکن اعلام 
کرد. باشگاه فرانسوی با انتشار بیانیه ای 
گفت: »باشگاه از بازیکنی که قاطعانه 
اتهامات را رد کرده حمایت می کند و به 

عدالت اعتماد دارد.«  اما تنها کسی که تا 
این لحظه هیچ حمایتی از اشرف نکرده 
همسرش هیبا ابوک است، او ترجیح 
داده که سکوت کند و هیچ اظهار نظری 
در این رابطه نکند، تنها کاری که او انجام 
داده این است که عکس های خودش به 
همراه اشرف را از صفحه اینستاگرامش 

حذف کرده است.
 

 شباهت ها با پرونده دنی آلوز
اتهامات وارد شده به اشرف حکیمی 

در برنامه های تلویزیونی اسپانیایی 
مورد تحلیل قرار گرفت، دیوید 
آلمن، خبرنگار جنایی، با توجه به 
ــن دو اتهام،  ــاد بین ای شباهت های زی
می خواست این موضوع را عمیقاً 

مورد بحث قرار دهد.
او با تحلیل این دو ماجرا گفت: 
»شباهت های زیادی بین این پرونده و 
پرونده دنی آلوز وجود دارد. اصلی ترین و 
مهم ترین شباهت این است که دختری 
که به کلانتری می رود واقعیت ها را 
می گوید، اما نمی خواهد آن را گزارش 
کند. نمی دانم چرا او نمی خواهد این 
اتفاقات را به صورت کتبی گزارش کند، 
او حقایق را بیان می کند، اما نمی خواهد 

شکایتی را رسمی ثبت کند.«
اگر زن جوان شکایتی نکرده، چرا 
اشرف متهم است؟»دلیل اینکه قربانی 
شکایت رسمی نکرده این است که آنها 
از قدرت این بازیکنان می ترسند زیرا 
در صورتی که اتهامات وارد شده به 
بازیکنان، بعد از ثبت کتبی، نادرست 
اعلام شود، قربانی متهم خواهد شد 
و جرایمی را برای او به همراه خواهد 

داشت.«

بررسی دومین پرونده رسوایی اخلاقی طی دو ماه

شباهت پرونده اشرف و دنی آلوز

رئال مادرید پس از برد جذابش 
مقابل لیورپول در آنفیلد انتظار 
داشت که روند خوبش را مقابل 
اتلتیکو و بارسلونا نیز تکرار کند اما 
مساوی مقابل شاگردان سیمئونه 
و باخت مقابل بارسلونا در بازی 
رفت کوپا دل ری با وجود غایبان 
بی شمار خبر از مشکل در این تیم 
می دهد. نمی توان این واقعیت 
تاریخی را در مورد ال کلاسیکو 
رد کرد؛ شاگردان آنچلوتی در 

این بازی 65 درصد مالکیت توپ 
داشتند و بارسلونا 35 درصد که 
این ضعیف ترین آمار تاریخ بلوگرانا 
به حساب می آید، از طرفی رئال 
مادرید در این بازی یک شوت 
هم در چهارچوب بارسلونا نداشت 
که این اتفاق در قرن 21 نادر بود.

این اولین بازی فصل است که در 
آن مادرید حتی یک شوت هم در 
چهارچوب حریف نمی زند. به طور 
میانگین رئالی ها این فصل 6،5 
شوت به چهارچوب حریفان خود 
زده اند و در طول فصل گذشته 
فقط یک بار این اتفاق رخ داد 
آن هم در بازی وحشتناک رفت 
مرحله یک هشتم نهایی مادرید 
مقابل پاریس بود که در آن بازی 

1-صفر شکست  سفید پوشان 
خوردند. این اطلاعات همه حاکی 
از مشکلی در خط حمله مادرید 
و در رأس آنها کریم بنزما است، با 
وجود اینکه او بعد از جام جهانی 
12 گل در 14 بازی برای مادرید به 
ثمر رسانده اما هنوز با بهترین 
ورژن خود فاصله زیادی دارد که 
همین موضوع حرف و حدیث های 
زیادی را در مورد آینده این بازیکن 
و تابستان پیش روی مادرید به 

وجود می آورد.
حالا خط حمله رئال مادرید پس 
از شکست در پروژه انتقال امباپه 
و از دست دادن راحت هالند 
به دلیل شرط بندی روی انتقال 
کیلیان، به دستان کریم بنزمایی 

که این فصل مصدومیت های 
زیادی داشت و ماریانویی که هیچ 
اعتمادی به او وجود ندارد سپرده 
شده و بدترین فیلمنامه در حال 
شکل گیری است، بنزما تاکنون 
12 بازی را به دلیل هفت مشکل 
ده  ز دست دا مختلف بدنی ا
است و سن و سال این بازیکن 
نیز تردیدهایی را برای باشگاه به 
وجود آورده، همچنین آنچلوتی 
آلوارو رودریگز را از کاستیا به تیم 
اول مادرید آورده که در چند بازی 
اخیر تیم عملکرد خوبی داشته و 
باشگاه در حال ارزیابی این قضیه 
است که آیا بنزما و اروگوئه ای برای 
فصل آینده کافی هستند یا اینکه 
باید دست به نقد وارد مارکت 

تابستان شد.
به نظر می رسد مادرید فصل 
25-2024 را با حداکثر تحول در 
تیم آغاز کند و تمام تلاش باشگاه 
را برای به خدمت گرفتن هالند یا 
امباپه شاهد باشیم. در تابستان 
2024 امباپه بازیکن آزاد خواهد 
بود )تا سال 2025 قرارداد دارد اما 
فصل آخر اختیاری است و فقط به 
او بستگی دارد( و بند فسخ هالند 
فعال خواهد شد که رقم غیر قابل 
دسترسی برای مادرید به نظر 
نمی رسد. اما یادمان نرود، قبل از 
رسیدن به تابستان 2024، فصل 
24-2023 است و این سؤال پیش 
می آید: مادرید در تابستان 2023 

چه باید بکند؟

 zگزارش

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

 zبرنامه بازی ها

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 14 اسفند 1401

17:30   ناتینگهام فارست ...  اورتون
20:00   لیورپول ...  منچستریونایتد

دوشنبه 15 اسفند 1401
23:30   برنتفورد ..............  فولام

  
بوندس لیگا آلمان

یکشنبه 14 اسفند 1401
18:00   بایرلورکوزن ....... هرتابرلین
20:00   ولفسبورگ ......  فرانکفورت

 
لالیگا اسپانیا

یکشنبه 14 اسفند 1401
16:30   رئال وایادولید ...  اسپانیول
18:45   بارسلونا .............  والنسیا
21:00   رایووایکانو ............  بیلبائو
23:30   رئال بتیس ...  رئال مادرید

دوشنبه 15 اسفند 1401
23:30   اوساسونا ........  سلتاویگو

  
سری A ایتالیا

یکشنبه 14 اسفند 1401
15:00   اسپتسیا ................  ورونا
17:30   سامپدوریا .......  سالرنیتانا
20:30   اینتر ......................  لچه
23:15   رم .................  یوونتوس

دوشنبه 15 اسفند 1401
.............  کرمونزه 21:00   ساسولو 
................  بولونیا 23:15   تورینو 

  
لیگ یک فرانسه

یکشنبه 14 اسفند 1401
15:30   تروا ....................  موناکو
.................  آنژه 17:30   مون پلیه 
17:30   رنس ................  آژاکسیو
17:30   استراسبورگ ........  برست
17:30   تولوز ................  کلرمون
19:35   لیون ..................  لوریان
...................  مارسی 23:15   رن 

بوندس لیگا
دورتموند 2................ 1 لایپزیش

لالیگا
................. 0 کادیس سوسیداد 0

سری آ
......................... 1 لاتزیو ناپولی 0

لیگ یک
نیس 1............................1 اوسر

لاتزیو، ناپولی را از عرش به فرش 
برگرداند. پس از هشت پیروزی متوالی 
در سری A، آبی  پوشان ناپل برای ثبت 
نهمین برد خود و دست نیافتنی تر 
شدن در صدر جدول پذیرای سرمربی 
سابق شان مائوریتزیو ساری و تیم 
تحت هدایت او لاتزیو بودند و این بازی 
را برخلاف انتظار با نتیجه یک بر صفر 
باختند. تک گل دقیقه 67 ماتیاس 
وسینو برای رقم خوردن اولین شکست 
خانگی فصل ناپولی و تنها دومین 
 A باخت این تیم در این فصل سری
کافی بود. به این ترتیب کاری که پیش 
از این تنها اینتر موفق به انجامش 
شده بود، البته در خانه خودش را 
این بار لاتزیو در خانه حریف تکرار 
کرد. برای اسپالتی و شاگردانش این 
باخت شاید زنگ خطر به موقعی بود 
که اجازه ندهند حاشیه امنیت شان 
در صدر جدول کمتر شود. لوچانو 
اسپالتی سرمربی ناپولی پس از بازی 
به شبکه DAZN گفت: »قبول دارم 
که کیفیت بازی مان خیلی بالا نبود. 

توپ را به شلخته ترین شکل ممکن 
در زمین بازی می چرخاندیم و شتابزده 
پاسکاری می کردیم. در حرکات مان از 
جناحین هم عجول بودیم، از همان 
جایی که آنها به بازیکنان ما اجازه 
حرکت می دادند. بعد از سه، چهار بار 
انجام این کار، این فرصت را داشتیم 
که به مرکز متمایل شویم اما نداشتن 
صبر کار دستمان داد. رمز پیروزی 
نه   حریف عملکرد بهترش در میا

میدان بود.«
برای همتای اسپالتی در لاتزیو، این 
بازی حس و حالی خاص داشت. او 
تیمی را شکست داد که با آن به اوج 
شهرت رسید. او درباره اینکه این 
پیروزی که منجر به صعود موقت 
تیمش به رده دوم جدول شد، چه 
معنایی دارد، گفت: »این برد هم سه 
امتیاز داشت اما سه امتیاز مهم برابر 
تیمی که امسال یک سر و گردن از 
بقیه بالاتر است و در تمام بازی های 
قبلی اش در این ورزشگاه در فصل 
جاری 11 برد و یک تساوی داشت. 

بنابراین پیروزی در این ورزشگاه 
خیلی مهم بود. هم عملکردمان خوب 
بود هم تمرکز و از خودگذشتگی 
بازیکنان.« ساری در ناپولی تا آستانه 
قهرمان کردن پیش رفت اما در نهایت 
به یوونتوس باخت. امسال اسپالتی 
می تواند این هدف را برای تیم جنوب 
ایتالیا محقق کند. ساری در این باره 
گفت: »بعد از این فصل اگر اسپالتی 
ناپولی را قهرمان کند که حتماً انجام 
خواهد داد، به یک سلطان در نزد 
مردم ناپل تبدیل خواهد شد. قهرمانی 
هر جایی خوب است اما در ناپل خاص 

است. برای لوچانو خوشحالم.«

 zسوژه zA سری
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رافائل لیائو

معاوضه با دیاز؟

به گزارش نشریه ایتالیایی مرکاتو، لیورپول از نزدیک وضعیت رافائل لیائو 
را در میان زیر نظر دارد تا بتواند این وینگر را به خدمت بگیرد. قرمزها 
به دنبال پیشنهاد معاوضه برای لئو در ازای لوئیز دیاز هستند تا قیمت 
درخواستی باشگاه ایتالیایی را کاهش دهند. با توجه به این که این 
ملی پوش پرتغالی در 18 ماه پایانی قرارداد خود قرار دارد، یورگن کلوپ 

امیدوار است که او را به آنفیلد جذب کند.

دکلان رایس

آماده انتقال به لندن

به گفته بن جیکوبز، گزارشگر سی بی اس، دکان رایس، هافبک وستهم 
آماده است تا در تابستان 2023 به ورزشگاه امارات برود. توپچی ها مدتی 
است که هافبک وستهم را دنبال می کنند و انتظار می رود در پنجره نقل 
و انتقالات بعدی عملیات انتقال را آغاز کنند. چلسی و منچستریونایتد 
نیز به این ملی پوش انگلیسی عاقه مند هستند، اما آرسنال در مبارزه 

برای جذب ستاره وستهم برتری آشکاری دارد.

میسون گرینوود:

برای جامائیکا بازی نخواهم کرد

مهاجم جوان سابق یونایتد امیدوار است که پس از لغو اتهامات علیه او، 
دوران بازی خود را از سر بگیرد. گفته می شود که میسون گرینوود پس 
از شایعاتی مبنی بر دعوت نشدنش به تیم ملی انگلیس، پیشنهاد بازی 
برای جامائیکا را رد کرده است، مهاجم منچستریونایتد پس از این که ماه 
گذشته اتهامات مربوط به اقدام به تجاوز جنسی او توسط دادستانی تاج 

و تخت لغو شد، به دنبال از سرگیری حرفه خود است.

اولین باخت خانگی فصل 
ناپولی برابر سرمربی سابق


